
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Damen 40 - Bezirksliga A Gr. 030
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC 8 7:1 49:23 106:55 802:583
2 TC Florstadt 8 6:2 44:28 95:64 728:572
3 TC Oestrich-Winkel 8 6:2 44:28 94:63 742:601
4 BW Hattenheim 8 5:3 37:35 83:77 701:707
5 TC Selters 8 4:4 40:32 83:70 656:625
6 Usinger TC 8 4:4 36:36 81:78 693:675
7 TV Ober-Eschbach 8 3:5 38:34 83:78 736:698
8 Kelkheimer TF 8 1:7 19:53 46:110 543:791
9 TSV Vockenhausen 8 0:8 17:55 40:116 475:824

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2005 14:00 TC Selters Kelkheimer TF 7:2
Mo.16.05.2005 10:00 Usinger TC TV Ober-Eschbach 6:3
Sa. 21.05.2005 12:00

14:00
14:00
14:00

Kelkheimer TF
TV Ober-Eschbach
Usinger TC
TSV Vockenhausen

TC Oestrich-Winkel
BW Hattenheim
TC Florstadt
TC Selters

3:6
6:3
3:6
2:7

Do. 26.05.2005 10:00 TC Oestrich-Winkel Wiesbadener THC 4:5
So. 29.05.2005 10:00 Wiesbadener THC BW Hattenheim 6:3
Sa. 04.06.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Selters
TC Florstadt
TC Oestrich-Winkel
BW Hattenheim

Usinger TC
Wiesbadener THC
TV Ober-Eschbach
Kelkheimer TF

4:5
4:5
6:3
7:2

Sa. 11.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Vockenhausen
Kelkheimer TF
TC Oestrich-Winkel
Wiesbadener THC

Usinger TC
TC Florstadt
TC Selters
TV Ober-Eschbach

4:5
3:6
5:4
5:4

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Hattenheim
Usinger TC
Wiesbadener THC
TV Ober-Eschbach

TSV Vockenhausen
TC Oestrich-Winkel
TC Selters
Kelkheimer TF

6:3
3:6
4:5
7:2

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00

Kelkheimer TF
TC Selters
TV Ober-Eschbach

Wiesbadener THC
TC Florstadt
TSV Vockenhausen

1:8
4:5
9:0

Di. 28.06.2005 19:00 TC Oestrich-Winkel BW Hattenheim 6:3
Sa. 02.07.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

Kelkheimer TF
Wiesbadener THC
TC Florstadt
BW Hattenheim

Usinger TC
TSV Vockenhausen
TC Oestrich-Winkel
TC Selters

1:8
9:0
5:4
5:4

Sa. 09.07.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

TSV Vockenhausen
Usinger TC
TC Florstadt
TC Selters

TC Oestrich-Winkel
Wiesbadener THC
BW Hattenheim
TV Ober-Eschbach

2:7
2:7
4:5
5:4

So. 10.07.2005 13:00 TC Florstadt TSV Vockenhausen 7:2
Sa. 16.07.2005 14:00

14:00
14:00

BW Hattenheim
TV Ober-Eschbach
TSV Vockenhausen

Usinger TC
TC Florstadt
Kelkheimer TF

5:4
2:7
4:5
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